	
1. januar
	21. januar

	6. februar

	21. februar

	1. mai

	8. mai





	
17. mai
	7. juni

	4. juli
	20. juli

	29. juli
	19. august





	
25. desember
	Variabel dag
mars/april

	Variabel dag
mai
	





	1. nyttårsdag

	Prinsesse Ingrid Aleksandra

	Samefolkets dag
	Kong Harald V

	Den internasjonale arbeiderdagen
	Frigjøringsdagen 1905





	Grunnlovsdagen
	Unionsoppløsningen 1905

	HM Dronning Sonja
	HKH Kronprins Haakon

	Olsokdagen
	HKH Kronprinsesse Matte-Marit





	1.juledag

	1.påskedag

	1.pinsedag
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